АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2022

                         № 34
г. Вилючинск

	О разрешении на право организации и проведении ярмарки на территории Вилючинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Камчатского края от 09.01.2019 № 1-П «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Камчатского края и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них, а также требований к организации продажи товаров и выполнения работ, оказания услуг на ярмарках, организуемых на территории Камчатского края», Уставом Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, в целях оказания содействия в развитии торговой деятельности, создания условий для развития малого и среднего предпринимательства, более полного обеспечения населения товарами народного потребления, на основании заявления
ООО «Юлдуз» от 11.01.2022
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить организатору ярмарки ООО «ЮЛДУЗ», место нахождения: Камчатский край, город Вилючинск, микрорайон Северный,
дом 8, квартира 29, телефон: +79619610799, адрес электронной почты: karimovx.x@yandex.ru (далее – организатор Ярмарки) организовать и провести универсальную постоянно действующую ярмарку (далее – Ярмарка) по адресу: Камчатский край, город Вилючинск, улица Кронштадтская, в районе дома № 3 (земельный участок с кадастровым номером 41:02:010106:123, общей площадью 316 квадратных метров). Срок проведения Ярмарки с 01.01.2022 по 31.12.2022. Планируемое количество участников Ярмарки – 18. Ассортимент реализуемых на Ярмарке товаров: мясо, рыба, яйцо, молочная продукция, овощи, фрукты, кондитерские изделия, крупы, макаронные изделия, соки, сухофрукты, орехи, мед и иные продовольственные товары.
2. Организатору Ярмарки обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных Порядком организации ярмарок на территории Камчатского края и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них, а также требований к организации продажи товаров и выполнения работ, оказания услуг на ярмарках, организуемых на территории Камчатского края, утвержденным Постановлением Правительства Камчатского края от 09.01.2019 № 1-П.
3. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа
О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вилючинского
городского округа

                                         С.И. Потапов